



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION PC-063-04/16

FECHA COMISION 12/04/2016

EMPLEADO DE COMISION AD335

MONTO AUTORIZADO 0.00

DEPARTAMENTO Dirección General

ÁREA Administración

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Traslado al Centro de trabajo.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISION


Ing. Juan Martínez Ibarra
Director General



CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.

R.F.C. C15981002NK4
PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
MEXICO, D.F.
Régimen Fiscal: NO APLICA

PC-063-04/18

FACTURA

Folio Fiscal
A696015D-540C-D54F-9127-4D5BE62FCB8E

Lugar y Fecha de Emisión
MEXICO, D.F.

Fecha y Hora de Emisión: 2016/05/04 13:26:21
Fecha y Hora de Certificación: 2016/05/04 13:26:05

No. Serie Certificado del SAT: 00001000000401041203
No. Serie Certificado del Emisor: 00001000000202578270

Forma de Pago: pago en una sola exhibición
Método de Pago: No Identificado

Núm. Cta. Pago: No Identificado
Serie/Folio: CO20125480

CLIENTE:

CPS0905217V6
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente .
Ejido Santa Rita
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS) 36E062145CB188D5 5E98BD770E8ACAE2	No Aplica	112.93	225.86

Total con letra: (DOSCIENTOS SESENTA Y DOS Pesos 00/100)
IVA al 16.00 -> 36.14

IMPORTE	
SUBTOTAL:	225.86
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|A696015D-540C-D54F-9127-4D5BE62FCB8E|2016-05-04T13:26:05|tSUMRLHTobXTmSNetQxSiEH3Fe1FbO+J2KN24QkzCWsZ9folsR2okIYg88T5caZkXJ/sdSNyxElqvhOapLGEcnbdxcX3UjJvLyMGxHmcaKNaBSvJ5CpOf3ZVZT pva0CFQ1kXUKOLoLk5D0Ej9Csa526KHwKr99Ci+SE2JMCM=|00001000000401041203||



Sello digital del CFDI
SUMRLHTobXTmSNetQxSiEH3Fe1FbO+J2KN24QkzCWsZ9folsR2okIYg88T5caZkXJ/sdSNyxElqvhOapLGEcnbdxcX3UjJvLyMGxHmcaKNaBSvJ5CpOf3ZVZT pva0CFQ1kXUKOLoLk5D0Ej9Csa526KHwKr99Ci+SE2JMCM=

Sello del SAT
bJxlurSpngW1JvTZZxStR88zy2NAFWmyne4jWkJ8T++juVlKfMvSPbhYi8IHKnt6zQMTP6oMWzx5PEGvO9KJ3szfaggozluMgTTjwXEuUhoZHjC+M4ojmLpYhXqBhPgocEv2+yeFWgRlpKbJhr3Tqu+Qge/TrubC2vblX3t7cLGl94bf2FzXVnvo5mAwHu9iWAJqcof8jZKP44e+xc7zUJFw/Awl



SUPER GASOLINERA GUERRERO S.A. DE C.V.

SGG931011MF4

CARR. 57 SAN LUIS POTOSI-MATEHUALA KM 60.3

C.P. 78950

EJ. SAN LORENZO MPO.V.HGO., S.L.P.; MEXICO

CLIENTE PEMEX : 0000105144 E04507

Régimen General de Ley de Personas Morales

FACTURA

FOLIO

BI 70099

FECHA EMISION/EXPEDICION CFDI

2016-04-12T06:54:45

CERTIFICADO EMISOR

00001000000202417730

METODO DE PAGO

EFFECTIVO

FORMA DE PAGO

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

LUGAR DE EXPEDICION

MPO.V.HGO., S.L.P.; MEXICO

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV

CARRETERA KM. 3 CAMINO A SANTA RITA S/N

SAN VICENTE C.P. 79600

EJIDO SANTA RITA, RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI; MÉXICO

RFC: CPS0905217V6

Referencia (C : Tickets de Combustible A : Tickets de Aceites y Aditivos)

C : 1807828

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	P. U.	IMPORTE
70.000000	(32011) MAGNA	LTR	\$ 11.40	\$ 797.68

NOVECIENTOS VEINTIUNO PESOS 20/100 M.N.

Sub Total : \$ 797.68

IVA (16%) : \$ 123.52

Total : \$ 921.20

FOLIO FISCAL (UUID)

C1EE4297-B1E1-4145-8E34-02ED257CC3FD

CERTIFICADO SAT

00001000000203082087

FECHA DE CERTIFICACION

2016-04-12T06:59:58

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vOaREFHSR7tkg1AoHmNNZLZb1I980n1fOcxFTTJE/YuBC29JTRsnzOaaO64w/Go/ZkcyPYJTrT8/6DWgQVKKm5Q7UAXg3iVWWTpv+Zz4GufpBn8BQFAD7Y/avdpIV9R5Wtp13HZG9QFV2CfBrYvzDVRvzTYQ1QuustTUHflg734=

SELLO DIGITAL DEL SAT

c8dlFZ8I6+qDjG6i21EPGViqMwBCM1WeXGpRWi43nZQOkN+56JDUsPZ7ZBkXsNw1RHca6pIFsEEOGetWvBRW1JKvErqUN54/gwyRAfL60ewdK70R6oQg9+aK96cVgotVx0cPNaE2n5at1aZnh1VdBCUVQdA4wIvCeCA46q10=

CADENA ORIGINAL

||1|.0|C1EE4297-B1E1-4145-8E34-02ED257CC3FD|2016-04-12T06:59:58|vOaREFHSR7tkg1AoHmNNZLZb1I980n1fOcxFTTJE/YuBC29JTRsnzOaaO64w/Go/ZkcyPYJTrT8/6DWgQVKKm5Q7UAXg3iVWWTpv+Zz4GufpBn8BQFAD7Y/avdpIV9R5Wtp13HZG9QFV2CfBrYvzDVRvzTYQ1QuustTUHflg734=|001000000203082087||



Este documento es una representación impresa de un CFDI